
円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

2 新都市設計株式会社　富士見営業所 4,630,000

3 株式会社日本水道設計社　さいたま営業所 4,700,000

4 株式会社東京設計事務所　関東事務所 4,710,000

設計金額（税抜き） 4,710,000

予定価格（税抜き） 4,710,000

最低制限価格（税抜き） 3,755,200

案件名称 配・給水管布設替（R2144外）実施設計業務委託

開札日時 令和3年11月10日  9時00分

履行場所 富士見市針ヶ谷２丁目地内外　市道第2144号線外

適用

1 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 4,470,000 落札

落札金額（税抜き） 4,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

5 三協測量設計株式会社　本店 一抜け

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 2,500,000

3 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 2,560,000

4 株式会社東洋設計　埼玉支店 2,563,000

設計金額（税抜き） 2,563,000

予定価格（税抜き） 2,563,000

最低制限価格（税抜き） 2,038,300

案件名称 浸水対策実施設計業務委託（その２） 

開札日時 令和3年11月8日  9時20分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第1069号線  

適用

1 株式会社関東工社　本店 2,400,000 落札

落札金額（税抜き） 2,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 三協測量設計株式会社　本店 2,400,000 落札

5 株式会社関東工社　本店 2,595,000

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 2,450,000

3 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 2,590,000

4 株式会社東洋設計　埼玉支店 2,595,000

予定価格（税抜き） 2,595,000

最低制限価格（税抜き） 2,069,600

落札金額（税抜き） 2,400,000

開札日時 令和3年11月8日  9時10分

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内　市道第1505号線外  

設計金額（税抜き） 2,595,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 2,340,000

3 有限会社竹内測量設計　本店 2,350,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 浸水対策実施設計業務委託（その３） 

4 三協測量設計株式会社　本店 辞退

履行場所 富士見市大字水子地内外　柳瀬川第一排水区

設計金額（税抜き） 2,393,000

予定価格（税抜き） 2,393,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 浸水対策基本計画策定業務委託に伴う路線測量業務委託 

開札日時 令和3年11月8日  9時00分

第２回金額（円） 適用

1 株式会社森田測量　本店 2,300,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,831,700

落札金額（税抜き） 2,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

4 株式会社三栄工業　本店 辞退

案件名称 畑下ポンプ場改修工事 

開札日時 令和3年11月10日  9時20分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　新河岸第13処理分区

設計金額（税抜き） 14,663,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

第２回金額（円） 適用

1

2 有限会社平成開発工業　本店 11,924,600 落札

3 栗木建設株式会社　本店 12,628,000

設計金額（税抜き） 13,574,000

予定価格（税抜き） 13,574,000

最低制限価格（税抜き） 11,922,100

案件名称 道路築造工事（東3-その1） 

開札日時 令和3年11月10日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　歩6-1号線  

適用

1 株式会社三津穗　本店 11,921,900 最低制限価格未満

落札金額（税抜き） 11,924,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

指名競争入札
入札結果表

株式会社第一テクノ　関東支店 13,490,000 落札

2 株式会社ヤマト　埼玉支店 14,500,000

予定価格（税抜き） 14,663,000

最低制限価格（税抜き） 12,617,000

落札金額（税抜き） 13,490,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 51,008,900

落札金額（税抜き） 51,010,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

案件名称 新河岸第１４汚水管渠築造工事（第１工区） 

開札日時 令和3年11月15日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内外　市道第５２０５号線外  

設計金額（税抜き） 57,215,000

予定価格（税抜き） 57,215,000

3 株式会社三津穗　本店 51,032,100

4 栗木建設株式会社　本店 51,193,000

1 島田建設株式会社　本店 51,010,300 落札

2 有限会社平成開発工業　本店 51,011,000

開札日時 令和3年11月15日  9時10分

履行場所 富士見市大字下南畑地内外　市道第３２号線外

設計金額（税抜き） 53,595,000

予定価格（税抜き） 53,595,000

最低制限価格（税抜き） 47,826,300

5 株式会社富士実業　本店 51,293,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 新河岸第１６－１－１汚水管渠築造工事（第１工区） 

2 有限会社平成開発工業　本店 47,822,000 最低制限価格未満

3 株式会社三津穗　本店 47,833,300 落札

落札金額（税抜き） 47,833,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 47,793,000 最低制限価格未満

4 株式会社富士実業　本店 48,074,000

5 島田建設株式会社　本店 一抜け



円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

2

4

5

円

円

円

円

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その５） 

開札日時 令和3年11月15日  9時20分

履行場所 富士見市関沢３丁目地内　緑の散歩道関沢  

設計金額（税抜き） 4,428,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社小倉造園　富士見支店 4,170,000 落札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,251,000

予定価格（税抜き） 4,428,000

最低制限価格（税抜き） 3,872,300

落札金額（税抜き） 4,170,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

7 株式会社西川造園　本店 4,370,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その６） 

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,295,000

6 並木造園株式会社　富士見支店 4,339,000

4 島田建設株式会社　本店 4,295,000

5 有限会社横田造園　本店 4,330,000

落札金額（税抜き） 3,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社横田造園　本店 3,700,000 落札

開札日時 令和3年11月15日  9時30分

履行場所 富士見市渡戸３丁目地内　西渡戸緑地公園ほか１箇所  

設計金額（税抜き） 4,031,000

予定価格（税抜き） 4,031,000

最低制限価格（税抜き） 3,538,700

6 株式会社西川造園　本店 3,990,000

7 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,870,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,910,000

4 島田建設株式会社　本店 3,930,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 3,950,000

予定価格（税抜き） 3,772,000

最低制限価格（税抜き） 3,338,900

落札金額（税抜き） 3,546,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その７） 

開札日時 令和3年11月15日  9時40分

履行場所 富士見市内各所　八ケ上東緑地公園ほか４箇所

設計金額（税抜き） 3,772,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,546,000 落札

2 並木造園株式会社　富士見支店 3,658,000

5 株式会社西川造園　本店 3,734,000

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

案件名称

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き）

6 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

3 島田建設株式会社　本店 3,658,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,660,000

7 有限会社横田造園　本店 一抜け

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

令和3年11月15日  9時50分

流域下水道接続点ゲート修繕工事 

富士見市大字針ヶ谷地内　柳瀬第8処理分区

Ｎo． 業者名 適用第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格未満のため、取止め。

予定価格（税抜き）



円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

7

8

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

開札日時 令和3年11月16日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野東１丁目地内外　市道第５１２９号線外３路線

設計金額（税抜き） 7,332,000

予定価格（税抜き） 7,332,000

最低制限価格（税抜き） 6,411,300

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その５）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,039,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,120,000

落札金額（税抜き） 6,780,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社横田造園　本店 6,780,000 落札

6 株式会社西川造園　本店 7,230,000

7 栗木建設株式会社　本店 7,331,000

7 株式会社富士実業　本店 7,258,600

4 株式会社小倉造園　富士見支店 7,120,000

5 並木造園株式会社　富士見支店 7,185,000

予定価格（税抜き） 6,570,000

最低制限価格（税抜き） 5,720,700

落札金額（税抜き） 6,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その３） 

開札日時 令和3年11月16日  9時10分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内外　市道第５１３０号線外４路線  

設計金額（税抜き） 6,570,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 6,372,000

4 株式会社小倉造園　富士見支店 6,380,000

第２回金額（円） 適用

1 並木造園株式会社　富士見支店 6,200,000 落札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 6,308,000

7 栗木建設株式会社　本店 6,569,000

8 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 株式会社西川造園　本店 6,500,000

6 株式会社富士実業　本店 6,504,000

予定価格（税抜き） 5,447,000

最低制限価格（税抜き） 4,728,500

落札金額（税抜き） 5,120,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和3年11月16日  9時20分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内　市道第５１２３号線  

設計金額（税抜き） 5,447,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,290,000

4 株式会社富士実業　本店 5,338,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社小倉造園　富士見支店 5,120,000 落札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,230,000

7 並木造園株式会社　富士見支店 一抜け

8 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 株式会社西川造園　本店 5,380,000

6 栗木建設株式会社　本店 5,446,000

予定価格（税抜き） 4,126,000

最低制限価格（税抜き） 3,584,700

落札金額（税抜き） 3,880,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その２） 

開札日時 令和3年11月16日  9時30分

履行場所 富士見市針ヶ谷１丁目地内外　市道第５１２０号線外１路線  

設計金額（税抜き） 4,126,000

3 株式会社西川造園　本店 4,083,000

4 株式会社富士実業　本店 4,084,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,880,000 落札

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,010,000

7 並木造園株式会社　富士見支店 一抜け

8 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 栗木建設株式会社　本店 4,125,000

6 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

予定価格（税抜き） 2,037,000

最低制限価格（税抜き） 1,774,100

落札金額（税抜き） 1,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その４） 

開札日時 令和3年11月16日  9時40分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２４号線外６路線 

設計金額（税抜き） 2,037,000

3 株式会社富士実業　本店 2,016,600

4 栗木建設株式会社　本店 2,036,000

第２回金額（円） 適用

1 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 1,900,000 落札

2 株式会社西川造園　本店 1,995,000

7 並木造園株式会社　富士見支店 一抜け

8 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 一抜け

6 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

予定価格（税抜き） 1,057,000

最低制限価格（税抜き） 915,300

落札金額（税抜き） 990,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その６） 

開札日時 令和3年11月16日  9時50分

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内　市道第５１０４号線  

設計金額（税抜き） 1,057,000

入札結果表
指名競争入札

富士見市鶴馬２丁目地内　市道第1054号線  

3 栗木建設株式会社　本店 1,056,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 一抜け

第２回金額（円） 適用

1 株式会社西川造園　本店 990,000 落札

2 株式会社富士実業　本店 1,046,400

7 並木造園株式会社　富士見支店 一抜け

8 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 一抜け

6 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

3,275,200 最低制限価格未満

3 栗木建設株式会社　本店 3,400,000 落札

Ｎo． 業者名 適用

1 株式会社富士実業　本店 3,275,000 最低制限価格未満

舗装修繕工事（その９） 

開札日時 令和3年11月17日  9時00分

履行場所

設計金額（税抜き） 3,775,000

予定価格（税抜き） 3,775,000

最低制限価格（税抜き） 3,276,100

案件名称

開札日時 令和3年11月17日  9時10分

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内外　市道第5119号線外

設計金額（税抜き） 2,858,000

予定価格（税抜き） 2,858,000

最低制限価格（税抜き） 2,508,300

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その１） 

4 有限会社平成開発工業　本店 3,760,000

落札金額（税抜き） 3,400,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 協和工業株式会社　本店

2 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,790,000

3 彩美環境システム株式会社　本店 2,800,000

落札金額（税抜き） 2,770,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,770,000 落札

4 株式会社創成　川越支店 2,820,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

1 栗木建設株式会社　本店 37,446,000 最低制限価格未満

6 協和工業株式会社　本店 辞退

2 株式会社富士実業　本店 37,584,300 落札

5 有限会社斉藤水道工業所　本店 42,000,000

3 株式会社三津穗　本店 37,584,800

4 島田建設株式会社　本店 41,584,000

案件名称 浸水対策工事（その１）

開札日時 令和３年１１月２９日　９時１０分

履行場所 富士見市西みずほ台２丁目地内　市道第１５０４号線

設計金額（税抜き） 42,383,000

予定価格（税抜き） 42,383,000

最低制限価格（税抜き） 37,584,000

落札金額（税抜き） 37,584,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

2 株式会社英設計事務所　埼玉支店 9,250,000

3 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 9,450,000

4 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 9,500,000

入札書の提出が1者であったため、取止め。

入札結果表
指名競争入札

設計金額（税抜き） 9,598,000

予定価格（税抜き） 9,598,000

最低制限価格（税抜き） 7,642,600

落札金額（税抜き） 9,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 三協測量設計株式会社　本店 9,100,000 落札

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道施設更新実施設計業務委託

開札日時 令和3年11月29日 9時00分   

履行場所 富士見市上沢３丁目地内外　新河岸第１２－２汚水幹線外 

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷小学校空調機設置工事

開札日時 令和3年11月24日  9時10分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

開札日時 令和3年11月17日  9時20分

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,755,000

予定価格（税抜き） 2,755,000

最低制限価格（税抜き） 2,418,100

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道管渠清掃業務委託（その２） 

4 有限会社下水管理興業　川越支店 2,720,000

2 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,690,000

3 株式会社加藤商事　西部支店 2,700,000

落札金額（税抜き） 2,670,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アサヒ総業　川越営業所 2,670,000 落札



円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

1 栗木建設株式会社　本店 6,012,000 落札

3 株式会社三栄工業　本店 6,800,000

4 株式会社富士実業　本店 一抜け

5 有限会社平成開発工業　本店 辞退

2 株式会社三津穗　本店 6,616,400

入札結果表
指名競争入札

案件名称 柳瀬第９汚水管渠築造工事（第１工区）

開札日時 令和３年１１月３０日　９時１０分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第１２２２号線

設計金額（税抜き） 6,821,000

予定価格（税抜き） 6,821,000

最低制限価格（税抜き） 5,939,300

落札金額（税抜き） 6,012,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 10,990,000 落札

2 有限会社平成開発工業　本店 11,108,000

3 栗木建設株式会社　本店 11,223,000

5 株式会社三栄工業　本店 11,452,000

4 株式会社三津穗　本店 11,250,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 橋梁修繕工事（本郷橋）

開札日時 令和３年１１月３０日　９時００分

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第1366号線

設計金額（税抜き） 11,452,000

予定価格（税抜き） 11,452,000

最低制限価格（税抜き） 9,914,300

落札金額（税抜き） 10,990,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社平成開発工業　本店 8,638,300 落札

2 協和工業株式会社　本店 8,638,500

3 島田建設株式会社　本店 8,638,500

4 加治建設工業株式会社　本店 9,720,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装修繕工事（その８）

開札日時 令和３年１１月２９日　９時３０分

履行場所 富士見市諏訪1丁目地内　市道第27号線

設計金額（税抜き） 9,918,000

予定価格（税抜き） 9,918,000

最低制限価格（税抜き） 8,638,300

落札金額（税抜き） 8,638,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用


